
INF22-15 

2022 年 7 月 

 

 

 

「1α,25-(OH)2ビタミンD」 
報告遅延解消のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記項目は測定試薬の供給遅延に伴い、本年 6 月 27 日以降にお預かりした

検体の報告が遅延する可能性がある旨ご案内しておりましたが、試薬販売元より供給

が再開される旨の連絡がございました。 

つきましては、弊社におきましても下記期日より検査を再開させていただきますこ

とをご案内させていただきます。 

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具  

記 

 

 対象項目                          
 

● [806] 1α,25-(OH)2ビタミン D 
   
 
 
 
 

 対象期日                         
 
● 2022 年 7 月 8 日（金）より検査を再開いたします。 
 
（報告スケジュール） 

既にご出検いただいている検体につきましては、7 月 8 日（金）から検査を実施し、順次結
果をご報告いたします。 

 


